ATA DE PROCESSO SELETIVO - 2° PRIMEIRA FASE

Projeto de Pesquisa e Desenvolvimento - Edital N.º 02/2024

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a segunda
fase do Processo Seletivo referente ao Edital N.º 02/2024 - Processo Seletivo para Cadastro
de Reserva de RPAs para Desenvolvimento de Projeto de Pesquisa.

Após as etapas de análise  curricular  e entrevistas,  a Comissão Avaliadora apresenta os
candidatos aprovados para a participação no referido projeto.

Candidatos:

Posiçã
o

Cargo Nome do Candidato Status

1 Designer Tatyana Mendes Classificado
2 Designer André Luiz Ferreira de França Não Classificado
3 Designer Bruno Rocha Não Classificado

A Comissão  destaca  que a  avaliação foi  baseada  nos  critérios  estabelecidos  no Edital,
incluindo a análise curricular e demais documentos apresentados pelos candidatos.

Informamos  aos  candidatos  CLASSIFICADOS  que  as  próximas  instruções  e  detalhes
sobre o início das atividades no projeto serão comunicados individualmente a depender da
necessidade do projeto. Pedimos atenção aos meios de comunicação indicados durante o
processo seletivo.

Encerramos  a  presente  ata,  registrando  o  compromisso  da  instituição  em  conduzir  o
processo seletivo de forma transparente e justa, de acordo com os princípios estabelecidos
no Edital.

Recife, 18/04/2024

Membros da Comissão Avaliadora:

Caio Souto Maior                          Thiago Cabral de Luna Melo

		2024-04-18T17:57:01-0300

		2024-04-18T18:14:39-0300